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Kommunstyrelsen

Äskande digital utvecklingsfond

Ärendebeskrivning
Kommunstyrelsen beslutade 2018-08-15 att anta en Digital agenda för Trelleborgs 
kommun1. I den digitala agendan beskrivs att en utvecklingsfond med tillhörande 
modell för finansiering ska inrättas under kommunstyrelsen i syfte att stimulera 
och samtidigt öka takten i digitaliseringen. Idag finns ingen budget för 
digitaliseringsfonden vilket försvårar arbetet med att leva upp till den antagna 
digitala agendans mål. Under 2019 bedöms ett investeringsbehov om 5 mnkr.

Beredning
Svensk samhällsservice står inför stora utmaningar. Medborgarna blir både fler och 
äldre. De grupper som är i behov av vår service ökar volymmässigt i snabbare takt 
än resurserna som ska tillgodose behoven. Digitala tjänster och automatisering 
leder till en mer effektiv och tillgänglig medborgarvänlig service, ökad kvalité och 
rättssäkerhet. Genom digitala tjänster och automatisering kan tid frigöras som gör 
att verksamheterna istället kan använda tiden till att möta medborganas behov. Det 
är viktigt att kommunen har ett gemensamt perspektiv för hur digitalisering ska 
användas som verksamhetsutveckling samt att verksamhetsutveckling inte ska 
prioriteras olika bland de olika nämnderna. 

Den digitala agendan utgör ett ställningstagande kring hur digitaliseringen ska 
användas för att bidra till att göra Trelleborg till en framgångskommun med hög 
livskvalitet och en långsiktigt hållbar tillväxt. I den digitala agendan beskrivs att en 
utvecklingsfond med tillhörande modell för finansiering ska inrättas under 
kommunstyrelsen i syfte att stimulera och samtidigt öka takten i digitaliseringen. I 
finansieringsmodellen fastställs de kriterier som är styrande för anslag ur fonden. 

Idag finns ingen budget för digitaliseringsfonden vilket försvårar arbetet med att 
leva upp till den antagna digitala agendans mål. Under 2019 bedöms ett 
investeringsbehov om 5 mnkr. Budgeten utgår från den digitala agendans mål och 
principer, och det ska finnas möjlighet för övriga förvaltningar att äska medel från 
budgeten utifrån framtagna kriterier. 
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Äskanden för investeringsmedel till digitaliseringsfonden för kommande år 
hanteras i budgetförslaget för budget 2020.

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta

att tillföra 5 mnkr till digitaliseringsfonden genom omdisponering ur KS 
oförutsedda investeringar 2019
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